
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

03/3.2/36/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.10/03.0036 

Název projektu: Pečovatel o dítě v domácím prostředí 

Název zakázky: Nákup služby programování a tvorba multimédií 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Grafický návrh výukového prostředí. 

Programování multimediální vzdělávací aplikace 

v prostředí internetu 

Tvorba a ozvučení videí v rozsahu cca 60 min.  

Datum vyhlášení zakázky: 5. listopadu 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Sídlo zadavatele: Komenského 234,  500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy 

Tel: 495 075 111  

e-mail: lamic@zshk.cz 

IČ zadavatele: 00581101 

DIČ zadavatele: CZ00581101 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jana Heřmanová 

Tel: 495 075 204, mobil 737 316 448, 605 813 883 

 e-mail: herma@zshk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

9. 11. – 20.11.2012 do 12,00 hodin  

Nabídka bude doručena v písemné podobě v zalepené 

obálce s označením kontaktní adresy uchazeče a textem 

NEOTVÍRAT – výběrové řízení 0036 

Popis předmětu zakázky: Úkolem projektu je vytvořit moderní multimediální 

výukový program umístěný v prostředí internetu. Za 

účelem splnění cílů projektu požadujeme: 

1. Sestavení programu a programování 

2. Grafické zpracování výstupů  

3. Pořízení, zpracování a ozvučení videozáznamů 

 

Jednotlivé požadované okruhy obsahují: 

1. Vytvoření koncepce webové aplikace, uživatelských a    

    administračních formulářů a databází: 

- návrh databázových struktur 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:lamic@zshk.cz
mailto:herma@zshk.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

- vytvoření databází 

- zpracování médií (cca 60 min. videí a 70-100 

fotogragií) 

- programování funkčnosti 

- testování 

- napojení na webové stránky školy 

- sestavení HTML/CSS dokumentů 

- zajištění provozu aplikace (hosting) po dobu 5 let 

 

2. Grafický návrh aplikace a souvisejících tiskovin: 

- design aplikace a uživatelského rozhraní 

- propagační leták 

- roll-up 

- certifikát 

 

3. Pořízení a zpracování videozáznamů-videosekvencí 

- natočení a ozvučení videozáznamů podle scénářů 

připravených autorským týmem – scénáře tedy 

nejsou předmětem dodávky služby 

- střih, úpravy 

- otitulkování, příp. ozvučení 

     

 

Podrobné požadavky viz Příloha této Výzvy.  

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
455 000,- Kč bez DPH (546 000,- Kč včetně DPH) 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu – B 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v režimu 

metodiky OPVK při přiměřené aplikaci některých 

ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

1. tvorba a dodání funkčního programu (viz body 1.-3. 

v Popisu předmětu zakázky a Příloha této výzvy): 

prosinec 2012 – červen 2013 

2. aktualizace programu po jeho ověření v souladu 

s požadavky autorského a lektorského týmu: 

březen 2014 – červen 2014 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

sekretariát školy 

v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin  
 

Nabídka bude doručena v písemné podobě v zalepené 

obálce s nápisem:  



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

Programování a tvorba multimédií 03/0036 –  

NEOTVÍRAT ! 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena                                s váhou  100 % 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
Doklady nesmí být starší 3 měsíců k datu podání nabídky. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 

v originále a s jednou kopií. Požadavek na písemnou formu 

je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

V nabídce musí být uvedena cena bez DPH, cena s DPH. 

Nabídková cena musí být uvedena jako cena konečná a 

nejvíce přípustná, v nabídkové ceně musí být započítány 

všechny ceny nebo náklady související s komplexním 

plněním požadovaných služeb.  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. Podané 

nabídky se nevracejí. 

 

 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.kr-

kralovehradecky.cz/. 

 

Jméno: Jana 

Příjmení: Heřmanová 

E-mail: herma@zshk.cz 

Telefon: 495 075 204, mobil 737 318 448, 605 813 883 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:herma@zshk.cz

